教处字[2015]41号
泰山学院教学竞赛名额分配的通知
各院部：
为贯彻落实《泰山学院教学竞赛活动实施办法修订版》（泰院政发[2015]24号），将教学竞赛院部初赛阶段的工作深入扎实的开展下去，现将院部确定推荐参加学校复赛的名额分配如下:
文学与传媒学院：3
思想政治教育学院：2

历史与社会发展学院：1
数学与统计学院：2

信息科学技术学院：2
物理与电子工程学院：2

化学化工学院：2

外国语学院：2

旅游学院：2

体育学院：2
美术学院：3
音乐学院：3
商学院：1
教师教育学院：2
生物与酿酒工程学院：1
机械与工程学院：2
管理学院：1
经济学院：2
大学外语教学部：2
各院部根据第二阶段竞赛结果，推荐上报参加学校复赛的人员并院部公示，请于10月29日前将第二阶段竞赛结果和推荐参加学校复赛人员名单报送至教务处教学管理科。
联系人：尹柯

电话：6715596

邮箱：tsuyinke@163.com
附件：泰山学院教学竞赛学校复赛人员
泰山学院教务处
二○一五年十月二十三日

附件：

泰山学院教学竞赛学校复赛人员
	所属院部
	姓名
	学科（一级学科）
	专业
	联系方式

               负责人签字：

***院（部）

年  月  日
PAGE
3